[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2012                                                                                                      № 188
         село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 29.12.2012 № 202 «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в

свободное от учебы время, временного трудоустройства

безработных граждан на общественные работы в

Красносельском сельском поселении на 2013 год»
В связи с уточнением объема финансирования программы «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, временного трудоустройства безработных граждан на общественные работы в Красносельском сельском поселении на 2013 год», в соответствии со статьей 64 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в сельскую целевую программу «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, временного трудоустройства безработных граждан на общественные работы в Красносельском сельском поселении на 2013 год», утвержденную постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 29.12.2012 № 202 изменения, изложив раздел 4 «Перечень мероприятий Программы, объемы и источники финансирования» в следующей редакции  (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Красносельского сельского

поселения Динского района

от 12.08.2013 года № 188
«4. Перечень мероприятий Программы, объемы

и источники финансирования
Реализация программы предусматривается за счет средств бюджета Красносельского сельского поселения.

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансиро-вания из бюджета Красносельского сельского поселения на 2013 год (рублей)
	Исполнитель

	1
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, временного трудоустройства безработных граждан на общественные работы в Красносельском сельском поселении на 2013 год
	54260,0
	Администрация Красносельского сельского поселения

	Итого
	54260,0

Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к сельской целевой программе
об организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
Расчет

предполагаемых затрат на организацию временных рабочих мест

на территории Красносельского сельского поселения

	2013 год

	1. Временная занятость несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время (игротехников):

	- число создаваемых рабочих мест
	2

	- период действия рабочих (мес.)
	3

	- заработная плата на 1 чел. (тыс. руб.)
	5,205

	- начисления на заработную плату на 1 чел. (тыс. руб.)
	5,205х30,2%=1,572

	- планируемые расходы на год (тыс. руб.)
	2х3х(5,205+1,572)=40,662

	2. Временная занятость несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время:

	- число создаваемых рабочих мест
	2

	- период действия рабочих (мес.)
	1

	- заработная плата на 1 чел. (тыс. руб.)
	5,205

	- начисления на заработную плату на 1 чел. (тыс. руб.)
	5,205х30,2%=1,572

	- планируемые расходы на год (тыс. руб.)
	2х1х(5,205+1,572)=13,554

	Итого: расходы бюджета поселения на временную занятость
	54,216

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                            М.В. Кныш